



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 43501582-774.01-E.10380900

14.10.2015

Konu: Belletmen Eğitimi
Farkındalık Kursu

..... VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 03.09.2014 tarihli ve 71287530/245.99/3697890 sayılı yazısı.

2014 - 2015 yıllarında Bakanlığımızca Belletmen Eğitimi Kursları gerçekleştirilmiş olup bu kursların mahallî olarak yaygınlaştırılması ilgi (b) yazı ile teklif edilmektedir.

Bu amaçla illerimizde Bakanlığımıza bağlı pansiyonlu okullarda belletmen olarak görev yapan ve görev alacak öğretmenlerin "Belletmen Eğitimi" konusunda bilgilerini arttırmak amacıyla "Belletmen Eğitimi Farkındalık Kursu" düzenlenecektir.

Düzenlenecek kursa ilişkin olarak;

1- Eğitimler, Bakanlığımız Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde mahallî olarak düzenlenecektir.

2- Eğitimlerde EK-1'de yer alan etkinlik programı uygulanacaktır.

3- Katılımcılar, Bakanlığımıza bağlı pansiyonlu okullarda belletmen olarak görev yapan ve daha önce Belletmen Eğitimi Farkındalık Kursuna katılmayanlar ile belletmen olarak yeni görev alacak olan öğretmenlerden oluşacaktır.

4- Belletmen Eğitimi Farkındalık Kursu'nun ilinizde düzenlenebilmesi için katılımcı sayısı 12'den az olmayacaktır.

5- Eğitimler, okulun ve öğretmenlerin ders programları da dikkate alınarak en uygun zamanlarda yapılacak şekilde planlanacaktır.

6- Kurslar en geç 15 Aralık 2015 tarihine kadar tamamlanmış olacaktır.

7- Eğitim görevlisi olarak Ergenlik Dönemi Gelişim Özellikleri konusu için bu alanda uzman akademisyen ya da bu konuda hizmetiçi eğitimler veren rehber öğretmenler, Temel İlköğretim Eğitimi konusu için ilköğretim uygulamaları alanında uzman doktor, Sağlık Hizmetleri Branş Öğretmenleri ya da acil tıp teknisyeni, diğer konular için “Belletmen Eğitimi” konusunda hizmet içi eğitimler veren ya da Bakanlığımızca düzenlenen Belletmen Eğitimi Kursunu bitiren EK-2’de yer alan öğretmenler/uzmanlar görevlendirilecektir.

8- Eğitimler, zorunlu olmadıkça katılımcılara yolluk – yevmiye gerektirmeyecek şekilde il veya ilçe merkezlerinde yapılacaktır. Eğitim görevlilerinin yolluk – yevmiye ve ek ders ücretleri valiliklerce karşılanacaktır.

Kursların belirtilen esaslar çerçevesinde uygulanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Ali YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

EK:

EK-1 Belletme Eğitimi Farkındalık Kursu Etkinlik Programı

EK-2 Eğitim Görevlileri

DAĞITIM:

Gereği

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne